
26. - 28.6. 2024



Zahrajte si na hřišti Ladies European Tour (21. – 23.6.2024)

Vítězka Czech Ladies 2023 – Diksha Dagar Vyhlášení



GOLF WEEK – informace o turnaji

26. – 28.6. 2024 v Royal Beroun Golf Clubu

• Skvělá příležitost pro prezentaci firmy
• Hra na mistrovském neveřejném hřišti
• Jedinečná událost pro hráče a fanoušky golfu
• Tři tématické turnaje
• VIP hosté
• Doprovodný program
• Golfová akademie s profesionály
• Golf Market
• Tombola s hodnotnými cenami
• Charitativní trouble shot
• Slavnostní galavečer
• Zkušební jízdy automobilů značky Lexus (partner hřiště)
• Možnost využití ubytování přímo na hřišti

Golf Week těsně navazuje na prestižní soutěž Ladies European Tour (21. – 23.6.2024)



1 turnaj – 3 000,-Kč
2 turnaje – 2 500,-Kč/turnaj
3 turnaje – 2 000,-Kč/turnaj

1 turnaj – 1 500,-Kč
2 turnaje – 1 250,-Kč/turnaj
3 turnaje – 1 000,-Kč/turnaj

Ceník hrací karty pro nečleny RBGC

Ceník hrací karty pro členy RBGC

Cena zahrnuje:

• Účast na golfovém turnaji či turnajích dle Vašeho výběru
• Žetony na driving range
• Cvičné kolo – dle volných časů v dopoledních hodinách
• Využití cvičných ploch
• Občerstvení
• Účast na galavečeru s doprovodem (bohatý program, živá hudba, tombola, raut)
• Možnost zkušební jízdy automobilů značky Lexus (partnera hřiště)
• Nabídka občerstvení a ochutnávek
• Slavnostní vyhlášení a hodnotné ceny

INDIVIDUÁLNÍ HRA 



PARTNERSTVÍ

Hlavní partner

Generální partner

• Logo v pozvánce
• Až 6 flightů ve svém turnaji
• Až 4 flighty v ostatních turnajích
• Oboustranná reklama na dvou vybraných jamkách
• Reklamní banner v prostorách klubového domu po celou dobu konání Golf Weeku
• Reklama na televizním okruhu klubového domu po celou dobu konání Golf Weeku
• Reklamní banner na drivingu po celou dobu konání Golf Weeku
• Reklamní banner na hřišti po celou dobu konání Golf Weeku
• Reklamní prostor v klubovém zpravodaji
• Reklama na sociálních sítích a v médiích
• Možnost prezentace firmy na slavnostním vyhlášení všech tří turnajů

• Logo v pozvánce
• Až 4 flighty ve svém turnaji
• 1 flight v ostatních turnajích
• Oboustranná reklama na vybrané jamce
• Reklamní banner v prostorách klubového domu v rámci svého turnaje
• Reklama na televizním okruhu klubového domu v rámci svého turnaje
• Reklamní banner na drivingu v rámci svého turnaje
• Reklamní banner na hřišti v rámci svého turnaje
• Reklamní banner na hřišti po celou dobu konání Golf Weeku
• Reklamní prostor v klubovém zpravodaji
• Reklama na sociálních sítích a v médiích
• Možnost prezentace firmy na slavnostním vyhlášení v rámci svého turnaje

100 000,-Kč + dph

50 000,-Kč + dph



PARTNERSTVÍ
Partner 20 000,-Kč + dph

• Logo v pozvánce
• 1x flight v každém ze tří turnajů
• Jednostranná reklama na vybrané jamce
• Reklamní banner v prostorách klubového domu po celou dobu konání Golf Weeku
• Reklamní banner na hřišti po celou dobu konání Golf Weeku

Mediální partner

Individuální účast na galavečeru

• Od 2 míst v každém turnaji
• Reklamní banner v prostorách klubového domu po celou dobu konání Golf Weeku
• Reklamní banner na hřišti po celou dobu konání Golf Weeku
• Účast zástupců mediálního partnera v každém turnaji

• Zahrnuje: bohatý raut, tombola, trouble shot, živá hudba, ohňostroj

Hrací karty v rámci partnerských balíčků jsou přenosné.

900,-Kč/osoba



PROPOZICE



Sandra Nováková a Vojtěch Moravec

Živá hudba
sponzor turnaje  Petr Udavský (Elite Voyage) a 

Gabriela Partyšová Vyhlášení Ondřej Hejma Petr Vondráček



PARTNEŘI 2023



Partnerská přihláška Golf Week 2024
Název firmy:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Adresa:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

IČ: DIČ:

---------------------------------------------- ----------------------------------------------

Telefonní číslo:Kontaktní osoba: Emailová adresa:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mám zájem o:

Generální partnerství Hlavní partnerství Partnerství Mediální partnerství

Další informace:
Po vyplnění a zaslání přihlášky vám bude připravena faktura k platbě vámi zvoleného partnerství.
V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte Veroniku Růžičkovou na telefonu: +420 728 080 775 nebo na emailu: ruzickova@golfberoun.cz

Podpis:

----------------------------------------------



Individuální přihláška Golf Week 2024
Jméno a příjmení:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Emailová adresa:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefonní číslo:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Registrační číslo ČGF: Domovský klub:

--------------------------------------------------------------------------------------------

Chtěl/a bych se zúčastnit:

26.6.2024 27.6.2024 28.6.2024

Další informace:
V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte Veroniku Růžičkovou na telefonu: +420 728 080 775 nebo na emailu: ruzickova@golfberoun.cz

Podpis:

----------------------------------------------




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12

